Empresa:  MF PRODUCOES E SERVICOS LTDA

CNPJ:  24.845.478/0001-80

Inexigibilidade Nº 033/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 076/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DESPORTO, CULTURA E TURISMO

Marca

CANTORA MICHELE FREIRE  Show artístico, com duração
mínima de 02h00 (duas horas), da cantora Michele Freire,
no dia 10 de outubro de 2025

30.000,001,00 30.000,00SERV.
00422-15
00000000

00
001

Total 30.000,00

30.000,00Total Geral
Itarana/ES, ________de setembro de 2025

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      MF PRODUCOES E SERVICOS LTDA
                      Sra. MICHELE BESTETE DE MIRANDA

		2025-09-10T16:03:53-0300

		2025-09-11T07:38:57-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764